УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

22Л2.2020 №239

О подведении итогов муниципального этапа
Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в помощь

педагогам, организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной
работы с обучающимися, воспитанниками

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса учебных и

методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-

краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками

№12 от 20Л2.2020 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса учебных и методических

материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-краеведческой и

экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела информационно-методического обеспечения

управления образования администрации Дивеевского муниципального

района Антипову О.И.

Начальник управления образования С.А. Коршунов

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального района
от 22.12.2020 №239

Список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в помощь педагогам,
организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися,

воспитанниками

1. Номинация «Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие
программы»:
3 место -  Шевлягин С.Е., учитель МБОУ «Ивановская СОШ».

2. Номинация «Методическое пособие»:
2 место -  Гайнова А.В., учитель МБОУ «Ичаловская ООШ».

3. Номинация «Сценарий подготовки и проведения внеклассного или
социально-значимого мероприятия с обучающимися, в том числе посвященных 800-
летию Нижнего Новгорода»:
2 место -  Калентьева Е.Е., педагог дополнительного образования МБОУ ДО «Дом
творчества».